МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126»

г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;
E-mail : detsad126@kubannet . ru,

                                                                  тел./факс (861) 255 -89-92

ПРИКАЗ

от «10» ноября 2021г.                                                                                         № 01
г. Краснодар

«Об открытии платных услуг»

На основании Постановления администрации муниципального образования г.
Краснодар от 20.11.2018г.  № 5095 «Об утверждении цен на платные
дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам
деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 126»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 126» с 10.11.2021г. согласно
учебному плану и расписанию.
2. Установить с 10.11.2021г. перечень услуг по платным дополнительным
образовательным услугам:

Апозьянц А.С., педагог дополнительного образования:
− обучение по программе «Я люблю танцевать» (5-6 лет) - 50 мин. в неделю (2

групповых занятия по 25 мин.)
− обучение по программе «Я люблю танцевать» (6-7 лет) - 60 мин. в неделю (2

групповых занятия по 30 мин.)
3. Выплату производить за счет средств, полученных от оказания платных

дополнительных образовательных услуг за 2021-2022г.
4. Определить режим работы групп в соответствии с утвержденным графиком и

штатным расписанием.

 Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 126»                                                                        Н.Г. Цатурова

mailto:detsad126@kubannet.ru